
UCHWAŁA NR LVI/260/2014
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2014.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”, „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zmianami) oraz art. 212,art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust.3 
ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami)Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 417 232,00zł  do kwoty: 26 237 861,00zł z 
tego: dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 417 232,00zł  do kwoty: 26 187 861,00zł zgodnie z załącznikiem  nr 
1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę: 417 232,00zł  do kwoty: 26 071 861,00zł z tego: 

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 349 746,00zł  do kwoty: 21 494 549,00zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 125 555,00zł   do kwoty: 16 607 144,21zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zmniejszenie o kwotę: 26 000,00zł  do kwoty: 9 970 669,04zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 151 555,00zł do kwoty: 6 636 
475,17zł

b) dotacje na zadania bieżące 

- zwiększenie o kwotę: 212 591,00zł do kwoty: 2 186 601,00zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 11 600,00zł    do kwoty: 2 569 707,46zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

2) wydatki majątkowe-zwiększenie o kwotę: 67 486,00zł  do kwoty: 4 577 312,00zł w tym:          wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne-zwiększenie o kwotę: 67 486,00zł do kwoty: 4 577 312,00zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Załącznik  Nr 5 do  Uchwały Nr  LI/239/2013  Rady  Gminy  Grębocice z dnia   17.12.2013r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2014 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2014 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 3a do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik  Nr 8 do  Uchwały Nr  LI/239/2013  Rady  Gminy  Grębocice z dnia  17.12.2013r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2014 określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2014 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik  Nr 11 do  Uchwały Nr  LI/239/2013 Rady  Gminy  Grębocice z dnia  17.12.2013r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2014 określający planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu                               
Gminy Grębocice w 2014 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 1 z 19



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 2 z 19



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 43 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 43 000,00

0,00 0,00

0,00 43 000,00

756 -43 000,00 389 263,00

0,00 0,00

75615 0,00 389 263,00

0,00 0,00

0,00 389 263,00

75618 -43 000,00 0,00

0,00 0,00

-43 000,00 0,00

758 -383 059,00 0,00

0,00 0,00

75801 -383 059,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 43 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 43 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

0,00 43 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

12 499 074,00 12 845 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 037 950,00 6 427 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 5 914 950,00 6 304 213,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 660 600,00 2 617 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

43 000,00 0,00

Różne rozliczenia 10 998 042,00 10 614 983,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

4 998 042,00 4 614 983,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/260/2014

Rady Gminy Grębocice

z dnia 25 marca 2014 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 3 z 19



0,00 0,00

-383 059,00 0,00

801 0,00 244 010,00

0,00 0,00

80103 0,00 48 319,00

0,00 0,00

0,00 48 319,00

80104 0,00 195 691,00

0,00 0,00

0,00 195 691,00

852 -600,00 17 618,00

0,00 0,00

85228 -600,00 0,00

0,00 0,00

-600,00 0,00

85295 0,00 17 618,00

0,00 0,00

0,00 618,00

0,00 11 000,00

0,00 6 000,00

926 0,00 150 000,00

0,00 0,00

92605 0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 998 042,00 4 614 983,00

Oświata i wychowanie 242 620,00 486 630,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 48 319,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 48 319,00

Przedszkola 130 700,00 326 391,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 195 691,00

Pomoc społeczna 1 900 865,00 1 917 883,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 000,00 69 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

70 000,00 69 400,00

Pozostała działalność 71 888,00 89 506,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 888,00 10 506,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

62 000,00 73 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 6 000,00

Kultura fizyczna 0,00 150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 150 000,00

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 4 z 19



0,00 0,00

0,00 150 000,00

razem: -426 659,00 843 891,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-426 659,00 843 891,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 150 000,00

bieżące 25 770 629,00 26 187 861,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 50 000,00 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 25 820 629,00 26 237 861,00

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 5 z 19



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 449000 449000 0 449000 0 0 0 0 0 2391826 2391826

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -48000 -48000

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 48000 48000

po zmianach 489000 489000 0 489000 0 0 0 0 0 2391826 2391826

przed zmianą 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 48000 48000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -48000 -48000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48000 48000

po zmianach 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 48000 48000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48000 48000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48000 48000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48000 48000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -48000 -48000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 436800 436800 0 436800 0 0 0 0 0 1748943 1748943

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 476800 476800 0 476800 0 0 0 0 0 1748943 1748943

przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 137535 137535 5020 132515 0 0 0 0 0 5000 5000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163535 163535 5020 158515 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 84435 84435 5020 79415 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94435 94435 5020 89415 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 79415 79415 0 79415 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89415 89415 0 89415 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30500 30500 0 30500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46500 46500 0 46500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30500 30500 0 30500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46500 46500 0 46500 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

2840826 0 0

-48000 0 0

88000 0 0

2880826 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy

58100 0 0

-48000 0 0

48000 0 0

58100 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

48000 0

0

0 0 0

48000 0 0

0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

48000 0 0

-48000 0 0

0 0 0

0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

2185743 0 0

0 0 0

40000 0 0

2225743 0 0

4270 Zakup usług remontowych

100000 0 0

0 0 0

40000 0 0

140000 0 0

710 Działalność usługowa

142535 0 0

0 0 0

26000 0 0

168535 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

84435 0 0

0 0 0

10000 0 0

94435 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

79415 0 0

0 0 0

10000 0 0

89415 0 0

71095 Pozostała działalność

30500 0 0

0

46500 0

0 0

16000 0 0

46500 0 0

0

0 0 0

16000 0 0

30500 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/260/2014

Rady Gminy Grębocice

z dnia 25 marca 2014 r.

Planowane wydatki budżetu gminy

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 6 z 19



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3257689,22 2977289,22 2214175 763114,22 0 280400 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1610 1610 0 1610 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3259299,22 2978899,22 2214175 764724,22 0 280400 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 2777961,22 2772561,22 2179252 593309,22 0 5400 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1060 1060 0 1060 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2779021,22 2773621,22 2179252 594369,22 0 5400 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 3613,3 3613,3 0 3613,3 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4633,3 4633,3 0 4633,3 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135600 40600 600 40000 0 95000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 136150 41150 600 40550 0 95000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 149160 129160 32160 97000 5000 15000 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 189160 129160 32160 97000 45000 15000 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 133759 113759 32160 81599 5000 15000 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 173759 113759 32160 81599 45000 15000 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 9678819,07 9231559,07 7094542,04 2137017,03 32000 415260 0 0 0 87500 87500

zmniejszenie -65679 -65679 -31000 -34679 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 77206 77206 0 77206 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9690346,07 9243086,07 7063542,04 2179544,03 32000 415260 0 0 0 87500 87500

przed zmianą 3697216,59 3493946,59 2794150 699796,59 0 203270 0 0 0 62500 62500

zmniejszenie -1340 -1340 0 -1340 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3080 3080 0 3080 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3698956,59 3495686,59 2794150 701536,59 0 203270 0 0 0 62500 62500

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

3277689,22 0 0

0 0 0

1610 0 0

3279299,22 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2797961,22 0 0

0 0 0

1060 0 0

2799021,22 0 0

4430 Różne opłaty i składki

3613,3 0 0

0 0 0

1020 0 0

4633,3 0 0

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0 0 0

0 0 0

40 0 0

40 0 0

75095 Pozostała działalność

135600 0 0

0 0 0

550 0 0

136150 0 0

4430 Różne opłaty i składki

0 0

550 0

0

0 0 0

550 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

189160 0 0

0 0 0

60000 0 0

249160 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

173759 0 0

0 0 0

60000 0 0

233759 0 0

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5000 0 0

0 0 0

40000 0 0

45000 0 0

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0 0 0

0 0 0

20000 0 0

20000 0 0

801 Oświata i wychowanie

9766319,07 0 0

-65679 0 0

77206 0 0

9777846,07 0 0

0 0

-1340 0 0

3080 0 0

3761456,59 0 0

80101 Szkoły podstawowe

3759716,59

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 7 z 19



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3080 3080 0 3080 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132080 132080 0 132080 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1340 -1340 0 -1340 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8660 8660 0 8660 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1770934,2 1676434,2 1333470 342964,2 32000 62500 0 0 0 9000 9000

zmniejszenie -625 -625 0 -625 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1775309,2 1680809,2 1333470 347339,2 32000 62500 0 0 0 9000 9000

przed zmianą 7580 7580 0 7580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12580 12580 0 12580 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -625 -625 0 -625 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2375 2375 0 2375 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2013131,44 1889521,44 1586000 303521,44 0 123610 0 0 0 16000 16000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7719 7719 0 7719 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2020850,44 1897240,44 1586000 311240,44 0 123610 0 0 0 16000 16000

przed zmianą 70100 70100 0 70100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3080 3080 0 3080 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73180 73180 0 73180 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4639 4639 0 4639 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9639 9639 0 9639 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 458904,18 457584,18 81080 376504,18 0 1320 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34 -34 0 -34 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 373 373 0 373 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 459243,18 457923,18 81080 376843,18 0 1320 0 0 0 0 0

przed zmianą 317534 317534 0 317534 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34 -34 0 -34 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 317500 317500 0 317500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 373 373 0 373 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6373 6373 0 6373 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1009224,92 999314,92 909254 90060,92 0 9910 0 0 0 0 0

zmniejszenie -952 -952 0 -952 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1008272,92 998362,92 909254 89108,92 0 9910 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

129000 0 0

0 0 0

3080 0 0

132080 0 0

4430 Różne opłaty i składki

10000 0 0

-1340 0 0

0 0 0

8660 0 0

80104 Przedszkola 

1779934,2 0 0

-625 0 0

5000 0 0

1784309,2 0 0

4270 Zakup usług remontowych

7580 0

12580 0

0

0 0 0

5000 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

3000 0 0

-625 0 0

0 0 0

2375 0 0

80110 Gimnazja

2029131,44 0 0

0 0 0

7719 0 0

2036850,44 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

70100 0 0

0 0 0

3080 0 0

73180 0 0

4430 Różne opłaty i składki

5000 0 0

0 0 0

4639 0 0

9639 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

458904,18 0 0

-34 0 0

373 0 0

459243,18 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

317534 0

317500 0

0

-34 0 0

0 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

6000 0 0

0 0 0

373 0 0

6373 0 0

0 0

-952 0 0

0 0 0

1008272,92 0 0

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

1009224,92

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 8 z 19



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -952 -952 0 -952 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 548 548 0 548 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39707 39707 0 39707 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34 34 0 34 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39741 39741 0 39741 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10192 10192 0 10192 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34 34 0 34 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10226 10226 0 10226 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 396381,72 392881,72 177056 215825,72 0 3500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62728 -62728 -31000 -31728 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 394653,72 391153,72 146056 245097,72 0 3500 0 0 0 0 0

przed zmianą 151000 151000 151000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31000 -31000 -31000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161000 161000 0 161000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1728 -1728 0 -1728 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 272 272 0 272 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2494858,38 798342,92 569800 228542,92 0 1696515,46 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17618 6018 0 6018 0 11600 0 0 0 0 0

po zmianach 2511876,38 803760,92 569800 233960,92 0 1708115,46 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69400 69400 0 69400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69400 69400 0 69400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 109888 288 0 288 0 109600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17618 6018 0 6018 0 11600 0 0 0 0 0

po zmianach 127506 6306 0 6306 0 121200 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

4430 Różne opłaty i składki

1500 0 0

-952 0 0

0 0 0

548 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

39707 0 0

0 0 0

34 0 0

39741 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

10192 0

10226 0

0

0 0 0

34 0 0

0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

396381,72 0 0

-62728 0 0

61000 0 0

394653,72 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

151000 0

120000 0

0

-31000 0 0

0 0 0

0

4220 Zakup środków żywności

100000 0 0

0 0 0

61000 0 0

161000 0 0

4260 Zakup energii

80000 0

50000 0

0

-30000 0 0

0 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

2000 0 0

-1728 0 0

0 0 0

272 0 0

852 Pomoc społeczna

2494858,38 0 0

-600 0 0

17618 0 0

2511876,38 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

70000 0 0

-600 0 0

0 0 0

69400 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

70000 0 0

-600 0 0

0 0 0

69400 0 0

85295 Pozostała działalność

109888 0 0

0 0 0

17618 0 0

127506 0 0

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 9 z 19



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 109600 0 0 0 0 109600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11600 0 0 0 0 11600 0 0 0 0 0

po zmianach 121200 0 0 0 0 121200 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 188 188 0 188 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18 18 0 18 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206 206 0 206 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 154901,33 5273 0 5273 0 30532 119096,33 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 158401,33 8773 0 8773 0 30532 119096,33 0 0 0 0

przed zmianą 154901,33 5273 0 5273 0 30532 119096,33 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 158401,33 8773 0 8773 0 30532 119096,33 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 818200 818200 12200 806000 0 0 0 0 0 335000 335000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 47486 47486

po zmianach 838200 838200 12200 826000 0 0 0 0 0 382486 382486

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47486 47486

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47486 47486

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47486 47486

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47486 47486

przed zmianą 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101000 101000 0 101000 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

3110 Świadczenia społeczne

109600 0 0

0 0 0

11600 0 0

121200 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100 0 0

0 0 0

6000 0 0

6100 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

188 0 0

0 0 0

18 0 0

206 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

154901,33 0 0

0 0 0

3500 0 0

158401,33 0 0

85395 Pozostała działalność

154901,33 0 0

0 0 0

3500 0 0

158401,33 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

1500 0 0

1500 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

0 0 0

0 0 0

1500 0 0

1500 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0 0

500 0 0

500 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1153200 0 0

0 0 0

67486 0 0

1220686 0 0

90002 Gospodarka odpadami

0 0 0

0 0 0

47486 0 0

47486 0 0

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0 0 0

0 0 0

47486 0 0

47486 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

91000 0 0

0 0 0

10000 0 0

101000 0 0

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 10 z 19



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101000 101000 0 101000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1394800 323800 12600 311200 1070000 1000 0 0 0 635000 635000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12591 0 0 0 12591 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1407391 323800 12600 311200 1082591 1000 0 0 0 635000 635000

przed zmianą 908800 258800 7600 251200 650000 0 0 0 0 625000 625000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 911300 258800 7600 251200 652500 0 0 0 0 625000 625000

przed zmianą 650000 0 0 0 650000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 652500 0 0 0 652500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 220000 0 0 0 220000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10091 0 0 0 10091 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230091 0 0 0 230091 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10091 0 0 0 10091 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10091 0 0 0 10091 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 428210 102200 15000 87200 272010 54000 0 0 0 605500 605500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 177500 17500 5000 12500 160000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 605710 119700 20000 99700 432010 54000 0 0 0 605500 605500

przed zmianą 350210 24200 0 24200 272010 54000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 177500 17500 5000 12500 160000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 527710 41700 5000 36700 432010 54000 0 0 0 0 0

przed zmianą 272010 0 0 0 272010 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160000 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 432010 0 0 0 432010 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

91000 0 0

0 0 0

10000 0 0

101000 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

210000 0 0

0 0 0

10000 0 0

220000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

210000 0

220000 0

0

0 0 0

10000 0 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2029800 0 0

0 0 0

12591 0 0

2042391 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1533800 0 0

0 0 0

2500 0 0

1536300 0 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

650000 0 0

0 0 0

2500 0 0

652500 0 0

92116 Biblioteki

220000 0 0

0 0 0

10091 0 0

230091 0 0

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0 0

10091 0

0

0 0 0

10091 0 0

0

926 Kultura fizyczna

1033710 0 0

0 0 0

177500 0 0

1211210 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

350210 0 0

0 0 0

177500 0 0

527710 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

272010 0 0

0 0 0

160000 0 0

432010 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0 0

5000 0 0

5000 0 0

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 11 z 19



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 10520 10520 0 10520 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14520 14520 0 14520 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5680 5680 0 5680 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13680 13680 0 13680 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21144803 16481589,21 9996669,04 6484920,17 1974010 2558107,46 119096,33 0 12000 4509826 4509826

zmniejszenie -66279 -66279 -31000 -35279 0 0 0 0 0 -48000 -48000

zwiększenie 416025 191834 5000 186834 212591 11600 0 0 0 115486 115486

po zmianach 21494549 16607144,21 9970669,04 6636475,17 2186601 2569707,46 119096,33 0 12000 4577312 4577312

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10520 0 0

0 0 0

4000 0 0

14520 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

5680 0

13680 0

0

0 0 0

8000 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

3000 0 0

0 0 0

500 0 0

3500 0 0

0

-114279 0 0

531511 0 0

26071861 0 0

Wydatki razem:

25654629 0

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 12 z 19



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 25 128,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 128,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

25 128,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 880,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 880,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

880,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 551 383,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 465 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 465 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

5 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 577,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

577,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

69 400,00

85295 Pozostała działalność 10 506,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

10 506,00

1 578 591,00Razem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI/260/2014

Rady Gminy Grębocice

z dnia 25 marca 2014 r.

Dochody i  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i   innych zadań zleconych

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 13 z 19



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 25 128,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 842,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 321,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 805,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 880,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

852 Pomoc społeczna 1 551 383,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 465 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 377 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr LVI/260/2014

Rady Gminy Grębocice

z dnia 25 marca 2014 r.

Dochody i  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i   innych zadań zleconych

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 14 z 19



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 577,00

3110 Świadczenia społeczne 565,46

4300 Zakup usług pozostałych 11,54

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 400,00

85295 Pozostała działalność 10 506,00

3110 Świadczenia społeczne 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 206,00

1 578 591,00Razem:

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 15 z 19



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6210

600

60004

6050

6060

60013

6300

60014

6300

60016

6050

60053

6630

700

70004

6050

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 315 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 315 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

315 000,00

Dotacja dla ZGK G-ce na budowę sieci wodno-kanaliz. w m. Szymocin 60 000,00

Dotacja dla ZGK G-ce na doprowadzenie sieci wodociągowej do cmentarza 
w m. Grębocice

15 000,00

Dotacja dla ZGK G-ce na projekt rozbudowy zaplecza garażowo-
warsztatowego przy oczyszczalni ścieków 

30 000,00

Dotacja dla ZGK G-ce na przygotowanie dokumentacji  na modernizację 
stacji uzdatniania wody w m. Rzeczyca

60 000,00

Dotacja dla ZGK G-ce na zakup samochodu 150 000,00

Transport i ł ączność 2 391 826,00

Lokalny transport zbiorowy 48 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00

Zakup wiat przystankowych 48 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup wiat przystankowych 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 8 436,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8 436,00

Dotacja celowa dla Województwa Dolnośląskiego na budowę chodnika w 
m. Trzęsów-odszkodowania 

8 436,00

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Dotacja na pomoc finansową dla powiatu na remonty dróg powiatowych i 
chodników znajdujących się na terenie gminy

500 000,00

Drogi publiczne gminne 1 748 943,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 748 943,00

Budowa chodnika wzdłuż budynku OSP w m. Grębocice 20 000,00

Budowa drogi o nawierzchni asfaltowej Grębocice-Ogorzelec 400 000,00

Budowa drogi w m. Kwielice 1 000 000,00

Budowa odcinków dróg w m. Krzydłowice 30 000,00

Przebudowa drogi w m. Grodziszcze 100 000,00

Przebudowa drogi wewnątrz wsi wraz z odwodnieniem w m. Rzeczyca 18 943,00

Remont drogi gminnej w m. Rzeczyca w kierunku cmentarza 70 000,00

Sporządzanie projektów dróg gminnych 75 000,00

Sporządzenie projektów przykrycia rowów przy drogach gminnych 35 000,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 86 447,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

86 447,00

Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego na budowę dolnośląskiej sieci szkieletowej

86 447,00

Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVI/260/2014

Rady Gminy Grębocice

z dnia 25 marca 2014 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji  w 2014 roku

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 16 z 19



70005

6060

710

71035

6050

750

75023

6060

754

75412

6050

6230

801

80101

6050

80104

6050

80110

6050

900

90002

6650

90015

6050

90095

6230

Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego w m. Rzeczyca (projekt) 55 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup gruntów 20 000,00

Działalno ść usługowa 5 000,00

Cmentarze 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Projekt cmentarza w m. Szymocin 5 000,00

Administracja publiczna 20 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne dla UG 20 000,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 60 000,00

Ochotnicze straże pożarne 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Przebudowa ogrodzenia i wjazdu do budynku OSP w m. Kwielice 20 000,00

Wymiana bram garażowych w budynku OSP Krzydłowice i Obiszów 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

20 000,00

Dotacja celowa na zakup bram garażowych do OSP Obiszów i Krzydłowice 20 000,00

Oświata i wychowanie 87 500,00

Szkoły podstawowe 62 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00

Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Rzeczycy 30 000,00

Opracowanie dokumentacji termomodernizacji Szkoły Podstawowej w 
Grębocicach

32 500,00

Przedszkola 9 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Budowa altanki przy Przedszkolu w Rzeczycy 9 000,00

Gimnazja 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Opracowanie proj. bud.-wykon. na wyposażenie instalacji wentylacji 
mechanicznej  w urządzenia chłodzące budynku Gimnazjum w m. 
Grębocice

16 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 382 486,00

Gospodarka odpadami 47 486,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

47 486,00

Wpłata dla ZGZM na budowę infrastruktury do zbiórki odpadów 47 486,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego II etap-osiedle mieszkaniowe 210 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 40 000,00

Pozostała działalność 85 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

85 000,00

Dotacja na usuwanie azbestu i montaż kolektorów słonecznych 85 000,00

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 17 z 19



921

92109

6050

92120

6050

926

92601

6050

92695

6050

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 625 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00

Budowa kotłowni c.o./pompy ciepła wraz z remontem budynku świetlicy w 
m. Proszyce 

110 000,00

Projekt i rozbudowa o wiatrołap i remont świetlicy w m. Krzydłowice 110 000,00

Projekt i rozbudowa o wiatrołap oraz docieplenie i remont świetlicy w m. 
Grodziszcze 

150 000,00

Przebudowa paleniska w wigwamie w m. Duża Wólka 35 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Bucze 220 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wykonanie koncepcji zagospodarowania spichlerza dworskiego w 
Grębocicach

10 000,00

Kultura fizyczna 605 500,00

Obiekty sportowe 270 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

Budowa boiska do piłki siatkowej o nawierzchni elastycznej w m. Trzęsów 100 000,00

Budowa boiska do piłki siatkowej o nawierzchni trawiastej w m. Czerńczyce 
i Stara Rzeka 

10 000,00

Budowa ogrodzenia terenu sportowego w m. Rzeczyca 20 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej  dla dorosłych w m. Grębocice 100 000,00

Opracowanie projektu zagospodarowania boiska w m. Grębocice 40 000,00

Pozostała działalność 335 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 500,00

Budowa placów zabaw w m. Retków, Kwielice, Rzeczyca, Stara Rzeka 200 000,00

Budowa placu zabaw i mini-boiska w m. Bieńków 5 000,00

Budowa wiaty przy placu zabaw w m. Czerńczyce 20 500,00

Opracowanie dokumentacji technicznej drewnianej wiaty odpoczynkowej z 
platformą widokową oraz zagospodarowaniem terenu (rezerwat 
archeologiczny Obiszów)

10 000,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Świnino 100 000,00

Razem 4 577 312,00

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 18 z 19



Dział Rozdział

1 2

010 01010

400 40002

600 60013

600 60014

600 60053

700 70004

801 80104

921 92109

921 92116

754 75412

921 92120

926 92605

777 010,00

200 000,00

32 000,00

1 728 984,00OGÓŁEM  ( I + II ) 872 500,00 595 000,00

                             OGÓŁEM   ( II )

432 010,00

90095 Zadania z zakresu ochrony środowiska

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu

zabytkami

Zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad 

II. Jednostki nie nale żące

Województwo Dolnośląskie

872 500,00

86 447,00

10 091,00Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka

900

Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej

80 000,00

Powiat polkowicki

I. Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

do sektora finansów publicznych

Gmina Miejska Głogów, Gmina Polkowice

(dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury)

(dotacja dla Biblioteki)

(dopłata do 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego)

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                              
( dopłata do 1m3 wody -74 074,07zł netto )

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach

Województwo Dolnośląskie

6

celowej

8 436,00

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka

podmiotowej przedmiotowej

115 000,00

315 000,00

3 4 5

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                              
( dopłata do 1m3 ścieków -  370 370,37zł netto )

Kwota dotacji 

400 000,00

Treść

80 000,00

500 000,00

65 000,00

652 500,00

Nazwa zadania

                           OGÓŁEM  ( I ) 595 000,00 951 974,00

220 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVI/260/2014

Rady Gminy Grębocice

z dnia 25 marca 2014 r.

Id: 5D0326FA-B84E-4C4E-96AD-89FA2DC875EC. Podpisany Strona 19 z 19




